
ив
Фонд державного майна України 
№181 від 07.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
04.02.2022 13:49

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами 
розгляду та перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2022 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Бублик Андрій Романович (Львівська обл., Пустомитівський район, 
село Лани);

2. Занюк Олег Володимирович (м. Вінниця);
3. Оладько Антоніна Анатоліївна (Луганська обл., м. Сєвєродонецьк);
4. Марченко Вікторія Володимирівна (м. Чернігів);
5. Дербас Юрій Юрійович (м. Дніпро);
6. Маслова Ганна Едуардівна (м. Одеса);
7. Приймак Світлана Миколаївна (м. Дніпро);
8. Лукіна Лілія Сергіївна (Кіровоградська обл., м. Кропивницький);
9. Бондаренко Лілія Василівна (м. Одеса);
10. Трохимець Ірина Миколаївна (м. Полтава);
11. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НІКОПОЛЬСЬКЕ РАЙОННЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ (ідентифікаційний код юридичної особи 32280756);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «.ЦЕНТР 
ПРАВОВОЇ ДОПОМОГИ.» (ідентифікаційний код юридичної особи 
32343669);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАНЗАС 
РІАЛ ЕСТЕЙТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 37195440);

14. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СИНЕРГІЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи 32915061);

15. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ФОРВАРД» (ідентифікаційний код 
юридичної особи 24737356);

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВТО 
ОДЕССА» (ідентифікаційний код юридичної особи 44357575);

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 
СУЧАСНОЇ ОЦІНКИ «АКТИВ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
44612990);

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЦІНОЧНА ФІРМА «ВЕЛЕС» (ідентифікаційний код юридичної особи 
42349101);

19. КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЬВІВСЬКЕ БЮРО ЕКСПЕРТІВ- 
ОЩНЮВАЧІВ» (ідентифікаційний код юридичної особи 22385041);

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮШ ПАК» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 36175952);

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


